
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas Suma be PVM Suma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPObjekto tipas KiekiMato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























          



      

Iš viso: 447789,22Iš viso: 541781,34 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PR-10/24 Transporto paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju Paslaugos 1,00Vienetas I;II;III;IV 12

PR-11/24 Ekranai interaktyvūs Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 4 958,68 6 000,00 32351200-0 Ekranai Prekės 3,00Vienetas II;III;IV 9

PR-12/24 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 074,38 1 300,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 120,00Vienetas II;III;IV 12

 PR-1/24 Šildymo, vėdinimo dalis Sporto ir Aktų salėms Mažos vertės skelbiamas pirkimas Dalia Bobinienė 63 890,08 77 307,00 45331000-6 Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo įrengimo darbai Darbai 1,00Komplektas I;II 9

PR-13/24 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 239,67 1 500,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 100,00Vienetas II;III;IV 9

 PR-14/24 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 479,34 3 000,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 300,00Vienetas II;III;IV 3

 PR-15/24 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 066,12 2 500,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 100,00Vienetas II;III;IV 3

 PR-16/24 Dienyno pildymo paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 187,60 1 437,00 64216000-3 Elektroninių pranešimų ir informacijos paslaugos Paslaugos 12,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-17/24 Kamerų ir praėjimo vartelių remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-18/24 Biuro įrangos remontas, priežiūra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 50310000-1 Biurų įrangos priežiūra ir remontas Paslaugos 1,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-19/24 Biuro įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 421,49 510,00 30236000-2 Įvairi kompiuterių įranga Prekės 1,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-20/24 Licenzijos Ema, Vedlys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 892,56 3 500,00 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketai Prekės 2,00Vienetas II;III;IV 12

 PR-21/24 Antivirusinės programinės įrangos paketai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 537,19 650,00 48761000-0 Antivirusinės programinės įrangos paketai Prekės 1,00Komplektas I;II;III;IV 12

 PR-22/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 578,51 700,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 10,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-2/24 Elektros remonto darbai Sporto ir Aktų salėse Mažos vertės skelbiamas pirkimas Dalia Bobinienė 13 766,12 16 657,01 45311200-2 Elektros įrengimo darbai Darbai 1,00Komplektas I;II 6

PR-23/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 330,58 400,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 10,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-24/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 495,87 600,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 10,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-25/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 495,87 600,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 10,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-26/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 590,08 714,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 10,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-27/24 Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 247,93 300,00 37441000-1 Aerobikos reikmenys 37451700-1 Futbolo kamuoliai, 37451900-3 Rankinio kamuoliai, 37452100-2 Badmintono reikmenys, 37452200-3 Krepšinio kamuoliaPrekės 1,00Vienetas II;III;IV 12

 PR-28/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 413,22 500,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 10,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-29/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 239,66 1 500,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 30,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-31/24 Biuro įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 239,67 1 500,00 30236000-2 Įvairi kompiuterių įranga 30232110-8 Lazeriniai spausdintuvaPrekės 1,01Vienetas I;II;III 12

 PR-32/24 Darbuotojų sveikatos patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 132,23 1 370,00 85323000-9 Bendruomenės sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 1,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-3/24 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 578,51 700,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 100,00Vienetas II;III;IV 12

 PR-33/24 Medikamentai ir medicininės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 165,29 200,00 33140000-3 Medicinos reikmenys Prekės 1,00Vienetas II;III 6

 PR-34/24 Ryšio įrangos ir paslaugų įsigijimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 1 652,89 2 000,00 64211000-8 Viešojo telefono ryšio paslaugos 72400000-4 Interneto paslaugoPaslaugos 12,00Vienetas I 12

 PR-35/24 Gesintuvų patikra, užpildymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 289,26 350,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugos Paslaugos 46,00Vienetas IV 12

 PR-36/24 Transporto nuoma su vairuotoju Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 578,51 700,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju Paslaugos 1,00Vienetas II;III 3

PR-37/24 Transporto nuoma su vairuotoju Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 586,78 710,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotoju Paslaugos 1,00Vienetas III;IV 3

 PR-38/24 Mokinių pažintinė veikla Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 247,93 300,00 79634000-7 Profesinio orientavimo paslaugos Paslaugos 1,00Vienetas I;II 3

 PR-39/24 Mokinių pažintinė veikla Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 247,93 300,00 79634000-7 Profesinio orientavimo paslaugos Paslaugos 1,00Vienetas III;IV 6

 PR-40/24 Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 194,21 235,00 44812300-8 Mokinio dažai Prekės 1,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-41/24 Mokymo priemonės Per CPO, mažos vertės pirkimas Paulius Lacitis 247,93 300,00 37823600-9 Piešimo popierius 37800000-6 Amatų ir meno reikmenyPrekės 1,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-42/24 Geriamo vandens aparatų nuoma Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 99,17 120,00 51514110-2 Vandens filtravimo ar gryninimo mašinų ir aparatų montavimo paslaugosPaslaugos 2,00Vienetas I;II;III;IV 12

 PR-4/24 Gaisrinė signalizacija Sporto ir Aktų salėse Mažos vertės skelbiamas pirkimas Dalia Bobinienė 2 069,50 2 504,10 45312100-8 Gaisrinės signalizacijos sistemų montavimo darbai Darbai 1,00Komplektas I;II 6

 PR-43/24 Kilimėlių keitimo paslauga Per CPO, mažos vertės pirkimas Paulius Lacitis 446,28 540,00 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos Paslaugos 48,00Vienetas II 12

 PR-44/24 Elektros energijos pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Dalia Bobinienė 20 661,16 25 000,00 09310000-5 Elektra Prekės 132 450,0Kilovatvalandė II;III 12

PR-45/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 30,00 30,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Komplektas I 1

PR-46/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 40,00 40,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Komplektas I 1

PR-47/24 Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 50,00 50,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Komplektas I 1

PR-48/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 97,00 117,37 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Vienetas I 1

PR-49/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 50,00 50,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Komplektas I 1

PR-50/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 125,00 151,25 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Vienetas I 1

PR-51/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 20,00 20,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Komplektas I 1

 PR-52/24 Kvalifikacijos kėlimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 18,00 18,00 79633000-0 Darbuotojų tobulinimo paslaugos Paslaugos 1,00Komplektas I 1

 PR-5/24 Tvarkomieji statybos darbai Sporto ir Aktų salės Supaprastintos vertės atviras konkursas Dalia Bobinienė 175 780,67 212 694,61 45000000-7 Statybos darbai Darbai 1,00Komplektas I;II 12

 PR-53/24 Suvenyrai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 231,40 280,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimai Prekės 1,00Komplektas I 1

 PR-54/24 Pastato priežiūros pirkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 5 str. 9 d.)Dalia Bobinienė 6 302,48 7 626,00 50700000-2 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios su pastatais50710000-5 Pastatų elektros ir mechaninės įrangos remonto ir priežiūros paslaugos, 50720000-8 Centrinio šildymo remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 12,00Mėnuo I;II 12

 PR-6/24 Keltuvo/lifto įrengimas, panduso prie keltuvo ir vidaus statybiniai darbaiMažos vertės skelbiamas pirkimas Dalia Bobinienė 123 966,94 150 000,00 45313100-5 Liftų montavimo darbai 45000000-7 Statybos darbaDarbai 1,00Komplektas I;II;III 12

    1 - 50 iš 53 eilučių1 2



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas Suma be PVM Suma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPObjekto tipas KiekiMato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























          



      

Iš viso: 447789,22Iš viso: 541781,34 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

 PR-7/24 Avarinių lietaus nuotekų šulinių tvarkymas priešmokyklinukų lauko erdvėjeMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Dalia Bobinienė 5 041,32 6 100,00 45232400-6 Kanalizacijos vamzdynų klojimo darbai 44423750-3 Kanalizacijos vamzdžių dangčiaDarbai 1,00Komplektas I;II 1

 PR-8/24 Avarinis kanalizacijos šulinio remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Dalia Bobinienė 3 388,43 4 100,00 45232410-9 Kanalizacijos darbai Darbai 1,00Komplektas I;II 1

PR-9/24 Staklių papildomos dalys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Paulius Lacitis 2 066,12 2 500,00 42600000-2 Staklės Prekės 1,00Vienetas II;III;IV 12

    51 - 53 iš 53 eilučių1 2


